UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHTC
V/v triển khai Quyết định số

02/2023/QĐ-UBND ngày

10/02/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Bảng giá tính thuế tài

nguyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

Sở Y tế triển khai đến đơn vị Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 10

tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành

Bảng giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

(Đính kèm Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Tỉnh).

Sở Y tế thông báo đến đơn vị biết/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-03-12T07:52:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!